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АБ-Новоселски е семејна фирма, основана 1993 под името АБ-Мерцедес, 
од двајцата сопружници Ѓорѓи и Катина Новоселски.

Главна дејност при формирањето на компанијата е превоз на стоки во 
патничкиот сообраќај се до 1995 год. Во 1995 год. дејноста се проширува 
со продажба на резервни делови и потрошен материјал за товарни 
моторни возила и приколици. Во почетокот компанијата се специјализира 
со потрошен материјал за возилото Mercedes Benz и осовините SAF, BPW 
и ROR. Во 1997год. АБ Мерцедес го склучува првиот договор за генерално 
застапништво со компанијата за производство и продажба на воздушни 
перници Continental  Contitech. Фирмата постепено расте материјално и 
кадровски.

Во 2005год. синот Александар се вработува во компанијата и од тој 
момент почнува ново дизајнирање на истата. Главната дејност се променува 
во увоз и продажба на резервни делови и потрошен материјал.

Мотото на младиот менаџер е квалитет пред квантитет.Воспоставува 
контакти со најдобрите европски брендови кои секојдневно ги негуваи еден 
по еден освојува.

Во 2008год. е донесена одлука за промена на името од АБ-Мерцедес во 
АБ-Новоселски. Сите останати атрибути остануваат исти:ЕДБ, матичен број 
и жиро сметки.

Поради големиот интерес, отворени се претставништва во Скопје и 
дилери во сите поголеми градови во Македонија.

Денес АБ-Новоселски е фирма која работи со врвните светски брендови 
и поседува продажни објекти во Скопје, Штип и Струмица.Свои дилери има 
во Гевгелија, Прилеп, Охрид и Велес.

Има застапништво за следните компании: CONTINENTAL-CONTITECH, 
JURID (Гуртни и плочки за кочници), MANN (Филтри - комплетен програм), 
SAF (Сите делови и сетови за осовините), +GF+ (Самари и репарации за нив), 
SAUER, VALEO (Сетови за трансмисија), DAYCO (Затезачи и каиши за пренос 
на моторот), FRIMATEC (Пумпи за вода на моторот), DINEX (Издувен систем), 
FEBI (Долен строј), PETERS (Долен строј), TEMPING (Долен строј), VERIGA 
(Синџири за снег), EuroLites  (Осветлување за возилата), ERMAX (Осветлување 
за возилата), COJALI (Воздушни апарати), COFAN, SABO (Амортизери за 
осовина и кабина), AL-KO, KAHVECI (Пластики и делови за шасија и кабина на 
возилата), SEM-Lastik (Долен строј за камиони и приколици), AYS (Клучови 
мануелни и автоматски за камиони и приколици), EGEFREN (Репарации за 
шепи,дискови и плочки), MAZON (Налепници за ограничување и ADR табли), 
WOLF (Масла и мазива), NISENS, TESLA, FAD, HERTH+BUSS, SME, EKU, DASIS, 
KONGSBERG.

Во овој момент компанијата има на лагер повеќе од 10.000 различни 
артикли. Оваа бројка секој ден се зголемува со цел задржување на 
постоечките клиенти и придобивање на нови.

Компанијата води грижа за едукација на продажниот тим, следење на 
маркетинг активностите на пазарот  и силно позиционирање на истиот. 
Основното мото останува „Квалитет пред квнтитет“.

Секогаш со Вас
Тимот на АБ Новоселски

АБ-Новоселски



AB-Novoselski is a family company founded in 1993 named as AB-Mercedes 
by the married couple Gjorgi and Katina Novoselski.

It’s main business was transport of goods up until 1995. In 1995 the business 
expands in sales of spare parts and operating supplies for trucks and trailers. In 
the beginning the company specializes with operating supplies for Mercedes Benz 
and axle SAF, BPW and ROR. In 1997 AB Mercedes negotiated the first contract 
for general representative with the company for production and manufacturing of 
air bags Continental Contitech. The company gradually expands financially and in 
staff number.

In 2005 their son Aleksandar starts managing the company and form that 
moment on the new designing of the company begins. Their predominant business 
changes to import and sales of spare parts and operating supplies.

The maxim of the young manager is quality over quantity. He makes contact 
with the best European brands which he cherishes daily and conquers one by one.

In 2008 a decision had been made to change the name from AB-Mercedes into 
AB-Novoselski. All the other attributes stay the same: 

Because of the immense interest representative firms were opened in Skopje 
and dealers in all the major cities in Macedonia.

Today AB-Mercedes is a company which works with the prime European brands 
and has points of sale in Skopje, Shtip and Strumica. It has its dealers in Gevgelija, 
Prilep, Ohrid and Veles.

It is a representative for the following companies: CONTINENTAL-CONTITECH, 
JURID (Brake pads and brake plates), MANN (Filters - complete program), SAF (All 
parts and axle sets), +GF+ (Fifth wheel and reparations for them), SAUER, VALEO 
(Transmission sets), DAYCO (Tensioners and transmission belts), FRIMATEC 

(Water pumps), DINEX (Exhaust system), FEBI (Undercarriage components), 
PETERS (Undercarriage components), TEMPING (Undercarriage components), 
VERIGA (Snow chains), EuroLites  (Lights for vehicles), ERMAX (Lights for vehicles), 
COJALI (Cooling system), COFAN, SABO (Shock absorbers for axles and cabins), 
AL-KO, KAHVECI (Plastics and chassis parts and parts for vehicles cab), SEM-
Lastik (Undercarriage components for trucks and trailers), AYS (Keys - manual 
and automatic for trucks and trailers), EGEFREN (Parts for brake calipers, brake 
discs and pads), MAZON (Restriction stickers and ADR boards), WOLF (Oils and 
lubricants), NISENS, TESLA, FAD, HERTH+BUSS, SME, EKU, DASIS, KONGSBERG.

At this point the company has in stock more than 10.000 different goods. This 
number rises daily in order to keep the current clients and winning over new ones.

The company pays attention to the education of the sales team, follows the 
marketing activities on the market and strong positioning of the same. The main 
maxim stays to be “Quality over quantity”.

Always there for you, 
AB – Novoselski team

АB-Novoselski
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ЕЛЕКТРИКА И ОПРЕМА ЗА ОСВЕТЛУВАЊЕ • ELECTRICAL AND LIGHTING EQUIPMENT

АЛАНСЕРИ И АЛТЕРНАТОРИ • STARTERS AND ALTERNATORS

ERMAX
FAG
HERTH BUSS
SKF

1. Алансер • Starters 2. Регулатори на напон (реглери) • Voltage regulators 3. Тркалачки лежишта (лагери) • Roller bearings 4. Алтернатор

EUROLITES
FEBI
TEMPLIN 

21
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ЕЛЕКТРИКА И ОПРЕМА ЗА ОСВЕТЛУВАЊЕ • ELECTRICAL AND LIGHTING EQUIPMENT

ОПРЕМА ЗА ОСВЕТЛУВАЊЕ • LIGHTING EQUIPMENT 

COFAN
ERMAX
KAHVECI
EUROLITES 

1. Ротациони светла • Rotation lights 2. Фарови • Headlights 3. Габаритни светла • Marking lights 4. Магленки • Fog lights 5. Стоп светла • Stop lights 6. Светла за 
регистарска таблица • Number plate lights 7. Трепкачи • Indicators 8. Стакла за стоп светло • Stop light glass

HERTH BUSS

5

1

6

2

7

3
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ЕЛЕКТРИКА И ОПРЕМА ЗА ОСВЕТЛУВАЊЕ • ELECTRICAL AND LIGHTING EQUIPMENT

КАБЛИ, РЕГЛЕРИ, ПРИКЛУЧОЦИ, ОСИГУРАЧИ, ПРЕКИНУВАЧИ • 
CABLES, PLUGS, RELAYS, FUSES, SWITCHES

1. Кабли • Cables 2. Приклучоци • Plugs 3. Релеа • Relays 4. 
Спојки • Connectors 5. Прекинувачи • Switches 6. Осигурачи • 
Fuses 7. Сирени • Horns 8. Сијалици • Bulbs

PETERS
TEMPLIN
HERTH BUSS
FEBI

EUROLITES
TESLA
 

1 2 3 4
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ЕЛЕКТРИКА И ОПРЕМА ЗА ОСВЕТЛУВАЊЕ • ELECTRICAL AND LIGHTING EQUIPMENT

КОНТРОЛНИ РАЧКИ • STEERING COLUMN SWITCH

PETERS
ERMAX
HERTH BUSS
FEBI 

COJALI
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COJALI

МУЛТИ БРЕНД ДИЈАГНОСТИКА • MULTI BRAND DIAGNOSTICS

ЏEЛТЕСТ ДИЈАГНОСТИКА • JALTEST DIAGNOSTIC
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CLUTCHES AND TRANSMISSION
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VALEO
TEMPLIN
FEBI
PETERS

КВАЧИЛО И ТРАНСМИСИЈА • CLUTCHES AND TRANSMISSION

СЕТОВИ КВАЧИЛА, ЦЕНТРАЛНИ 
ЛЕЖИШТА И КРСТАЧИ ЗА 
КАРДАНИ • CLUTCH SETS, 

CENTRAL BEARINGS AND 
PROPELLER SHAFT JOINTS

1. Сетови квачила • Clutch sets
2. Централни лежишта • Central bearings
3. Крстачи за кардани • Propeller shaft joints

1

2 3
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КОМПОНЕНТИ ЗА СИСТЕМОТ ЗА КОЧЕЊЕ • BRAKING SYSTEM COMPONENTS

СЕТОВИ ЗА КОМПРЕСОРИ, ВЕНТИЛИ, СУШАЧИ ЗА ВОЗДУХ И 
СЕНЗОРИ • COMPRESSOR SETS, VALVES, AIR DRYERS AND SENSORS

VADEN
COJALI
MANN FILTER
 

21

3 4

1. Сетови за компресори • 
Compressor sets 2-3. Сушачи за 
воздух и сензори • Аir dryers and 
sensors 4. Вентили • Valves
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KONGSBERG
COJALI
SAF HOLLAND
PETERS

КОМПОНЕНТИ ЗА СИСТЕМОТ ЗА КОЧЕЊЕ • BRAKING SYSTEM COMPONENTS

TRISTOP И МЕМБРАНСКИ ЦИЛИНДРИ ЗА КОЧЕЊЕ, 
СЕРВО ПУМПИ • TRISTOP, MEMBRANE BRAKE CYLINDER, 
CLUTCH SERVOS

1 2

3

1. Tristop • Tristop 2. Мембрански 
цилиндри за кочење • Membrane 
brake cylinder 3. Серво пумпи • 
Clutch servos
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КОМПОНЕНТИ ЗА СИСТЕМОТ ЗА КОЧЕЊЕ • BRAKING SYSTEM COMPONENTS

РЕПАРАЦИИ ЗА ШЕПА, ДИСКОВИ И КОЧНИ ОБЛОГИ (ПЛОЧКИ) 
• PARTS FOR BRAKE CALIPERS, BRAKE DISCS AND PADS

1. Репарации за шепа • Parts for brake calipers 2. Дискови • Discs 3. 
Кочни облоги (плочки) • Brake pads

JURID
SAF HOLLAND
SAVER
EKV

EGE FREN
TEMPLIN
PETERS
AYDINSAN

2 3

1
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EKV 
JURID 
EGE FREN 
AYDINSAN

КОМПОНЕНТИ ЗА СИСТЕМОТ ЗА КОЧЕЊЕ • BRAKING SYSTEM COMPONENTS

ДОБОШИ, НОСАЧИ НА КОЧНИТЕ ОБЛОГИ (ПАКНА), 
КОЧНИ ОБЛОГИ (ГУРТНИ), ШТЕЛ КЛУЧЕВИ • BRAKE 
DRUMS, BRAKE SHOES, SLACK ADJUSTERS

1. Добоши, носачи на кочните облоги (пакна) • Brake drums 2. Кочни облоги (гуртни) • Brake shoes 3. Штел клучеви • Slack adjusters

1 32
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SFK HOLLAND 
FEBI 
PETERS 
FAG

КОМПОНЕНТИ ЗА СИСТЕМОТ ЗА КОЧЕЊЕ • BRAKING SYSTEM COMPONENTS

ЛЕЖИШТА, ЗАПТИВКИ (СЕМЕРИНЗИ) И ГЛАВЧИНИ • BEARINGS, 
SEALS AND WHEEL HUBS

SKF 
TEMPLIN

1 32

1. Лежишта • Bearings 2. Заптивки (семеринзи) • Seals 3. Главчини • Wheel hubs



ДОЛЕН СТРОЈ
UNDERCARRIAGE COMPONENTS



23

ДОЛЕН СТРОЈ • UNDERCARRIAGE COMPONENTS

ВОЗДУШНИ БАЛОНИ (ЈАСТУЦИ), АМОРТИЗЕРИ, ДЕЛОВИ ЗА 
СИСТЕМОТ ЗА ПОТПИРАЊЕ И УПРАВУВАЊЕ • AIR SPRINGS, SHOCK 

ABSORBERS, PARTS FOR SUSPENSION AND STEERING SYSTEM

CONTINENTAL 
PHOENIX 
SEM 
ALKO

SABO 
FAD 
FEBI 
TEMPLIN

1. Делови за системот 
за управување • Parts 
for steering system 2. 
Делови за системот за 
потпирање • Parts for 
suspension 3. Амортизери 
• Shock absorbers 4. 
Воздушни балони 
(јастуци) • Air springs

1

2 3

4
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МОТОР (КОМПОНЕНТИ)
ENGINE (COMPONENTS)
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МОТОР (КОМПОНЕНТИ) • ENGINE (COMPONENTS)

ВОДНИ ПУМПИ, ТЕРМОСТАТИ • WATER PUMPS, THERMOSTATS

FEBI
FRIMATEC

1. Водни пумпи • Water pumps 2. Термостати • Thermostats

21
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МОТОР (КОМПОНЕНТИ) • ENGINE (COMPONENTS)

ЗАТЕГНУВАЧИ И РОЛЕРИ, РЕМЕНИ, ВИСКО ВЕНТИЛАТОРИ • BELT 
TENSIONERS AND ROLLERS, BELTS, VISCO FAN CLUTCHES

CONTINENTAL
DAYCO
COJALI
DASIS

21

3 1. Затегнувачи и ролери • Belt 
tensioners and rollers 2. Ремени 
• Belts 3. Виско вентилатори • 
Visco fan clutches
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МОТОР (КОМПОНЕНТИ) • ENGINE (COMPONENTS)

ЛАДНИЦИ (РАДИЈАТОРИ), КОНДЕНЗАТОРИ ЗА КЛИМА, 
ИНТЕРКУЛЕРИ, ЛАДНИЦИ ЗА МАСЛО • RADIATORS, CONDENSERS, 
INTERCOOLERS, OIL COOLERS

VALEO
NISSENS
DACIS

1. Ладници (радијатори) • Radiators 2. Кондензатори за клима • Condensers 
3. Интеркулери • Intercoolers 4. Ладници за масло • Оil coolers

43

21
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МОТОР (КОМПОНЕНТИ) • ENGINE (COMPONENTS)

ФИЛТРИ • FILTERS

MANN FILTER
UNICO
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МОТОР (КОМПОНЕНТИ) • ENGINE (COMPONENTS)

ЦРЕВА ЗА ВОДА И ИНТЕРКУЛЕРИ, СЕНЗОРИ И ДАВАЧИ • WATER 
AND INTERCOOLER HOSES, SENSORS

SEM
FEBI
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CAB PARTS AND MIRRORS
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ДЕЛОВИ ЗА КАБИНА И ОГЛЕДАЛА • CAB PARTS AND MIRRORS

ОГЛЕДАЛА • MIRRORS

SME
KAHVECI
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KAHVECI
+ GF +
SEM
SABO

ДЕЛОВИ ЗА КАБИНА И ОГЛЕДАЛА • CAB PARTS AND MIRRORS

ПЛАСТИЧНИ ДЕЛОВИ, 
КОМПОНЕНТИ ОД СИСТЕМОТ 

ЗА ПОТПИРАЊЕ НА КАБИНАТА, 
КЛИНОВИ ЗА ЗАКАЧУВАЊЕ 

ПОЛУПРИКОЛКИ, РЕПАРАЦИИ 
ЗА СЕДЛА • PLASTIC CAB PARTS, 

CAB SUSPENSION SYSTEM 
COMPONENTS, SEMI-TRAILER 

ATTACHMENT PARTS, FIFTH 
WHEEL REPAIR KITS

GF
ALKO



34

ДЕЛОВИ ЗА КАБИНА И ОГЛЕДАЛА • CAB PARTS AND MIRRORS

КОМПОНЕНТИ ЗА БРИШЕЊЕ НА ВЕТРОБРАНСКОТО СТАКЛО, РАЧКИ 
И БРАВИ ЗА ВРАТИ • WINDSCREEN CLEANING SYSTEM PARTS, DOOR 
HANDLES AND LOCKS

KAHVECI
VALEO
SWF
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ПРИБОР, ОПРЕМА И АЛАТИ • TOOLS AND EQUIPMENT

ТАБЛИ ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ, 
ПРИБОР ЗА 
ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА 
ТОВАРОТ, ЛАНЦИ ЗА СНЕГ 
• MARKING SIGNS, CARGO 
SECURING EQUIPMENT, 
SNOW CHAINS

MAZON
VERIGA
COFAN
WOLF



КОМПОНЕНТИ ЗА ИЗДУВНИОТ СИСТЕМ
EXHAUST SYSTEM COMPONENTS
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КОМПОНЕНТИ ЗА ИЗДУВНИОТ СИСТЕМ • EXHAUST SYSTEM COMPONENTS

ИЗДУВНИ ЛОНЦИ, ЦЕВКИ, 
МЕКИ ВРСКИ, ПРИГУШУВАЧИ • 
EXHAUST SILENCERS, FLEXIBLE 
AND NON-FLEXIBLE PIPES

DINEX



МАСЛА И МАЗИВА
OILS AND LUBRICANTS
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МАСЛА И МАЗИВА • OILS AND LUBRICANTS

МАСЛА ЗА ПОДМАЧКУВАЊЕ НА МОТОР, ДОДАТОК ЗА 
ПОДОБРУВАЊЕ НА МОЌНОСТ, ТЕЧНОСТ ЗА СИСТЕМ ЗА 
РАЗЛАДУВАЊЕ • OIL FOR ENGINE, ADDITIVE, COOLING SYSTEM

WOLF
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CONTACTК О Н Т А К T



СТРУМИЦА
бул. Гоце Делчев бр. 43

2400 Струмица

+389 34 345 981
+389 75 310 073

СКОПЈЕ
 ул. Јани Лукроски бр. 14

1000 Скопје

+389 02 3171 531
+389 75 404 373

ШТИП
 ул. Брегалничка бр. 41А

2000 Штип

+389 32 383 808
+389 76 200 342

www.abnovoselski.com • info@abnovoselski.com








